國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心　函

地址：830043高雄市鳳山區三多一路1號
聯絡人：陳潤柔
電話：07-2626647
傳真：07-7408963
Email：junjou.chen@npac-weiwuying.org

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月22日
發文字號：衛武營營運字第1111000836 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二attch1 attch2

主旨：有關本場館推出「2022年管風琴導覽音樂會學生優惠專
案」，敬請協助公告周知，並歡迎踴躍購票欣賞演出，請
查照。

說明：​
一、本場館自即日起至2022年12月31日止，推出「管風琴導覽
音樂會學生優惠專案」，凡全國高中學校團體一次購買25
張(含)以上管風琴導覽音樂會門票，即可享有5折優惠價。

二、隨文檢附學生優惠專案介紹與規則說明及團體訂票單。
三、敬請廣為宣傳周知本案相關資訊，並歡迎貴校師生踴躍購
票欣賞演出，毋任感荷。

正本：各公私立高級中等學校
副本：本場館營運部電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/27

1110003203

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁